
                                2021 年 7 月 20 日 
社宅管理代行サービス ご利用企業様 
貸主様・不動産会社 ご担当者様 
                        株式会社リロケーション・ジャパン 
 

オリンピック・パラリンピック開催期間中の配達物遅延について 
 
平素より大変お世話になっております。 
 
「東京 2020 オリンピック競技大会・パラリンピック競技大会」の開催に伴い、 
開催期間中は東京都区内・競技大会場所在地周辺を中心とした交通規制が行われます。 
 
郵便局や宅配会社各社より、通常時に比べて半日～1 日程度の遅れが見込まれる旨のお知ら

せがございました。 
弊社宛の配達物・弊社からの配達物につきましても、配達日や時間指定した場合でも、道路

状況等により予定時間に影響が生じる可能性がございますので、下記対象期間中につきま

しては、ご理解いただきたくお願い申し上げます。 
 
 
【対象期間】 
・オリンピック期間 
 7 月 19 日（月）～8 月 9 日（月） 
・パラリンピック期間 
 8 月 24 日（火）～9 月 5 日（日） 
 
 
弊社と致しましては可能な限りお客様にご不便おかけしないよう努めてまいりますが、特

にご入居に際しての必要書類等の郵送につきましては、余裕をもった日数で手配いただく

とともに、本事情をご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 
 
                                     以上 


